této smlouvy takto od Prodávající kupuje a zavazuje se za néj 
zaplatit Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy.

3.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za převáděný Pozemek (Pozemky) činí: 

55.500,- Kč (slovy padesátpěttisícpětset korun českých) bez DPH v zákonné výši 

(dále jako „kupní cena".

Prodávající prohlašuje, že je plátcem DPH.

Převod nemovité věci dle této smlouvy je podle §56 zákona o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění 
osvobozeno od DPH. Úhrada této kupní ceny bude provedena stranou kupující ve prospěch strany